
Année universitaire 2024/2025Université Côte d Azur

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé. Aucun duplicata ne sera fourni.

Le Directeur de l'IUT de Nice
Fait à Nice, le 12 septembre 2025

Boualem ALIOUAT

Session unique

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 1 1Page : /

MATHIS Tom

Semestre 6 R&T ALT

N° Etudiant : 22200922

Né le : 9 janvier 2004
INE : 080559550BH

à : (092)CLAMART

Admis   17.068 20/

inscrit  en 

Résultat d'admission :  

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

SU 2024/25

UE 6.1 Administrer les 
réseaux et l'Internet
UE 6.2 Connecter les 
entreprises et les usagers
UE 6.3 Créer des outils et 
applications informatiques
UE 6.4 Administrer un 
système d'information 
sécurisé
UE 6.5 Surveiller un 
système d'information 
sécurisé

Anglais : Insertion 
professionnelle 2
Expression-Culture -
Communication 
professionnelles
Connaissance de l'entreprise

Réponse à incident

Gestion de parcs

SAE Réagir face à une cyber-
attaque
Portfolio

Stage

Pénalité absence S6

Bonus S6

Acquis

Acquis

Acquis

Acquis

Acquis

   13.2

   14.75

   12.95

   15

   19

   20

    0

   17.9

   16.182

   15.738

   16.028

   18.591

   17.63

    0

    0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Résultat Session CréditsNote/Barème

Notes et résultats

Résultat global

22200922


