

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Page : 1 / 1

Session unique**MATHIS Tom**

N° Etudiant : 22200922 INE : 080559550BH
 Né le : 9 janvier 2004 à : CLAMART (092)

inscrit en **Semestre 6 R&T ALT****Notes et résultats**

	Note/Barème	Résultat	Session	Crédits
Anglais : Insertion professionnelle 2	13.2 /20		SU 2024/25	
Expression-Culture - Communication professionnelles	14.75 /20		SU 2024/25	
Connaissance de l'entreprise	12.95 /20		SU 2024/25	
Réponse à incident	15 /20		SU 2024/25	
Gestion de parcs	19 /20		SU 2024/25	
SAE Réagir face à une cyber-attaque	20 /20		SU 2024/25	
Portfolio	0 /20		SU 2024/25	
Stage	17.9		SU 2024/25	
UE 6.1 Administrer les réseaux et l'Internet	16.182 /20	Acquis	SU 2024/25	
UE 6.2 Connecter les entreprises et les usagers	15.738 /20	Acquis	SU 2024/25	
UE 6.3 Créer des outils et applications informatiques	16.028 /20	Acquis	SU 2024/25	
UE 6.4 Administrer un système d'information sécurisé	18.591 /20	Acquis	SU 2024/25	
UE 6.5 Surveiller un système d'information sécurisé	17.63 /20	Acquis	SU 2024/25	
Pénalité absence S6	0 /20		SU 2024/25	
Bonus S6	0 /20		SU 2024/25	

Résultat global

Résultat d'admission :	17.068 /20	Admis
-------------------------------	-------------------	--------------

Fait à Nice, le 12 septembre 2025
 Le Directeur de l'IUT de Nice

Pour le Président d'Université Côte d'Azur



Boualem ALIOUAT